
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.30.2025 

UCHWAŁA Nr XVII/108/2025 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Łańcuta 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2024.1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, 

art. 7 pkt 1 i art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j.Dz.U.2024.1135) oraz art. 68 § 1 i 11 i art. 682  ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U.2025.277 ze zm.) na wniosek 

Burmistrza Miasta Łańcuta, Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Joannę Flejszar na stanowisko Skarbnika Miasta 

Łańcuta - głównego księgowego budżetu z dniem 29 lipca 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


